

# 単 価 合 意 書

令和7年8月27日に契約した令和7年度浦山縦工工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月24日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所 志野 直紀

受注者 住所 富山県黒部市荒俣1600番地

氏名 共和土木株式会社

代表取締役社長 飛島 正洋

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		50,315,121	
河川土工		式	1		24,646,574	
掘削工(ICT)		式	1		13,468,112	
掘削(ICT)	岩塊・玉石	m3	18,600	359.1	6,679,260	
土砂等運搬	土砂	式	1		6,788,852	
埋戻工		式	1		7,376,517	
埋戻し		式	1		7,376,517	
法面整形工(ICT)		式	1		1,383,568	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,720	804.4	1,383,568	
作業土工		式	1		1,440,733	
埋戻し		式	1		894,176	
基面整正		式	1		546,557	
残土処理工		式	1		977,644	
残土等処分		式	1		977,644	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工		式	1		8,303,064	
縦工		式	1		8,303,064	
ﾌﾞﾛｯｸ積込	異形ﾌﾞﾛｯｸ12t	個	462	4,545	2,099,790	
ﾌﾞﾛｯｸ運搬	異形ﾌﾞﾛｯｸ12t	個	462	5,391	2,490,642	
ﾌﾞﾛｯｸ据付	異形ﾌﾞﾛｯｸ12t	個	462	8,036	3,712,632	
根固め工		式	1		1,766,560	
根固めﾌﾞﾛｯｸ工		式	1		1,766,560	
ﾌﾞﾛｯｸ積込	十字ﾌﾞﾛｯｸ12t	個	80	4,545	363,600	
ﾌﾞﾛｯｸ運搬	十字ﾌﾞﾛｯｸ12t	個	80	5,391	431,280	
ﾌﾞﾛｯｸ据付	十字ﾌﾞﾛｯｸ12t	個	80	8,036	642,880	
連結金具	SS400 φ28mm	個	120	2,740	328,800	
仮設工		式	1		15,598,923	
工事用道路工		式	1		2,745,853	
河床進入路設置		式	1		2,397,657	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河床進入路撤去		式	1		348,196	
土留仮締切工		式	1		159,982	
仮締切		式	1		159,982	
水替工		式	1		11,548,740	
ポンプ排水	1600以上1800(m3/h)未満 常時排水	式	1		11,548,740	
除雪工		式	1		1,144,348	
現場除雪		式	1		1,144,348	
直接工事費		式	1		50,315,121	
共通仮設費		式	1		7,729,136	
共通仮設費		式	1		3,507,468	
運搬費		式	1		2,406,677	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,406,677	
技術管理費		式	1		542,682	
システム初期費(ICT)		式	1		542,682	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		558,109	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,221,668	
純工事費		式	1		58,044,257	
現場管理費		式	1		16,723,324	
工事原価		式	1		74,767,581	
一般管理費等		式	1		13,132,419	
工事価格		式	1		87,900,000	
消費税相当額		式	1		8,790,000	
工事費計		式	1		96,690,000	